
 
  Reggio Emilia, 22 marzo 2022 

 

 

OGGETTO: Proposta di aggiudicazione relativa alla procedura aperta per l’affidamento in 

concessione del servizio di gestione ed eventuale uso del Palasport “G. Fanticini” 

sito in via Paterlini n. 2 a Reggio Emilia per il periodo 01/07/2022 - 30/06/2027. 

 

 

Visto il verbale della Commissione Giudicatrice rassegnato in atti al n. 2022/00353/E di Protocollo 

in data 22/03/2022, con il quale si propone l’aggiudicazione dell’affidamento in concessione del 

servizio di gestione ed eventuale uso del Palasport “G. Fanticini” sito in via Paterlini n. 2 a Reggio 

Emilia per il periodo 01/07/2022 - 30/06/2027 a favore di Gisport S.r.l. con sede a Reggio Emilia in 

Via Terrachini n. 44 – Codice Fiscale 02472160353, che ha proposto un ribasso percentuale pari a – 

1,20% sul prezzo posto a base di gara di Euro 25.000,00 ed ha ottenuto un totale complessivo di 

81,30/100 punti; 

 

 

Considerato che la Commissione ha proposto di non dare corso alla verifica di anomalia ai sensi 

dell’art. 97, comma 3, del D. Lgs. N. 50/2016 e s.m.i.; 

 

 

Tutto ciò premesso, 

 

SI PROPONE 

 

1) di aggiudicare l’affidamento in del servizio di gestione ed eventuale uso del Palasport “G. 

Fanticini” sito in via Paterlini n. 2 a Reggio Emilia per il periodo 01/07/2022 - 30/06/2027 a 

favore di Gisport S.r.l. con sede a Reggio Emilia in Via Terrachini n. 44 – Codice Fiscale 

02472160353, che ha proposto un ribasso percentuale pari a – 1,20% sul prezzo posto a base 

di gara di Euro 25.000,00 ed ha ottenuto un totale complessivo di 81,30/100 punti; 

 

2) di non dare corso alla verifica di anomalia ai sensi dell’art. 97, comma 3, del D. Lgs. N. 

50/2016 e s.m.i.; 

 

           IL RUP 

Monica Rasori 

(documento firmato digitalmente) 


		2022-03-22T12:01:05+0000
	RASORI MONICA




